宁波股权交易中心文件

甬股交函[2024]0016号

关于同意浙江迈新科技股份有限公司

在宁波股权交易中心重大事项变更的函

浙江迈新科技股份有限公司:

贵公司报送的工商变更备案文件收悉。根据《中华人民

共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《宁波股权交

易中心专精特新专板业务管理暂行办法》等有关法律法规、

部门规章及相关业务规则，经审查，现同意贵公司在宁波股

权交易中心注册地址变更为浙江省宁波市镇海区庄市街道

中官西路 777号创 e慧谷 12号,法定代表人变更为范飞武。

                                宁波股权交易中心

 2024年 01月 05日

		2024-01-05T11:49:52+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。